
自治体名：渡名喜村 ᖺ度：ᖹ成29ᖺ度

会計：一般会計等
䠄単位：円䠅

区分
前ᖺ度ᮎ残高 

(A)

ᮏᖺ度増加額 
(B)

ᮏᖺ度減少額 
(C)

全体会計
ᮏᖺ度ᮎ残高 

(A)+(B)-(C) 

(D)

ᮏᖺ度ᮎ 
減価償却⣼計額 

(E)

ᮏᖺ度減価償却額 
(F)

全体会計
差引ᮏᖺ度ᮎ残高 

(D)-(E) 

(G)

事業用資産 4,312,806,525 714,441,600 325,598,000 4,701,650,125 1,863,186,799 104,172,170 2,838,463,326

　土地 42,205,131 - - 42,205,131 - - 42,205,131

　立木竹 - - - - - - -

　建物 3,628,277,716 711,320,400 - 4,339,598,116 1,811,045,241 89,284,975 2,528,552,875

　工作物 369,833,128 3,121,200 69,757,000 303,197,328 46,297,577 14,437,658 256,899,751

　船舶 - - - - - - -

　浮標等 - - - - - - -

　航空機 - - - - - - -

　その他 16,649,550 - - 16,649,550 5,843,981 449,537 10,805,569

　建設仮຺定 255,841,000 - 255,841,000 - - - -

インフラ資産 4,863,744,352 89,262,000 7,668,000 4,945,338,352 2,015,214,394 149,093,608 2,930,123,958

　土地 19,294,367 - - 19,294,367 - - 19,294,367

　建物 138,232,801 - - 138,232,801 84,330,914 4,281,760 53,901,887

　工作物 4,684,185,184 89,262,000 - 4,773,447,184 1,930,883,480 144,811,848 2,842,563,704

　建設仮຺定 22,032,000 - 7,668,000 14,364,000 - - 14,364,000

物品 427,218,094 8,399,160 144,720 435,472,534 328,657,149 35,073,727 106,815,385

合計 9,603,768,971 812,102,760 333,410,720 10,082,461,011 4,207,058,342 288,339,505 5,875,402,669

有形固定資産の明⣽



自治体名：渡名喜村 ᖺ度：ᖹ成29ᖺ度

会計：一般会計等
䠄単位：円䠅

区分
生活インフラ・ 

国土保全
教育 福祉 環境衛生 産業振興 消防 総ົ 合計

事業用資産 161,927,992 691,848,202 778,332,782 390,540,285 583,830,545 - 231,983,520 2,838,463,326

　土地 - 1,350,211 - - - - 40,854,920 42,205,131

　立木竹 - - - - - - - -

　建物 161,241,712 687,134,494 778,332,782 379,734,716 334,101,771 - 188,007,400 2,528,552,875

　工作物 686,280 3,363,497 - - 249,728,774 - 3,121,200 256,899,751

　船舶 - - - - - - - -

　浮標等 - - - - - - - -

　航空機 - - - - - - - -

　その他 - - - 10,805,569 - - - 10,805,569

　建設仮຺定 - - - - - - - -

インフラ資産 676,763,821 - 1 19,639,925 2,172,823,726 - 60,896,485 2,930,123,958

　土地 12,682,809 - - 13 1,476,984 - 5,134,561 19,294,367

　建物 - - - - 53,901,887 - - 53,901,887

　工作物 664,081,012 - 1 19,639,912 2,103,080,855 - 55,761,924 2,842,563,704

　建設仮຺定 - - - - 14,364,000 - - 14,364,000

物品 - 5,193,430 10,827,785 2,848,697 59,206,208 - 28,739,265 106,815,385

合計 838,691,813 697,041,632 789,160,568 413,028,907 2,815,860,479 - 321,619,270 5,875,402,669

有形固定資産に係る行政目的別の明⣽



自治体名：渡名喜村 ᖺ度：ᖹ成29ᖺ度

会計：全体会計
䠄単位：円䠅

区分
前ᖺ度ᮎ残高 

(A)

ᮏᖺ度増加額 
(B)

ᮏᖺ度減少額 
(C)

全体会計
ᮏᖺ度ᮎ残高 

(A)+(B)-(C) 

(D)

ᮏᖺ度ᮎ 
減価償却⣼計額 

(E)

ᮏᖺ度減価償却額 
(F)

全体会計
差引ᮏᖺ度ᮎ残高 

(D)-(E) 

(G)

事業用資産 4,312,806,525 714,441,600 325,598,000 4,701,650,125 1,863,186,799 104,172,170 2,838,463,326

　土地 42,205,131 - - 42,205,131 - - 42,205,131

　立木竹 - - - - - - -

　建物 3,628,277,716 711,320,400 - 4,339,598,116 1,811,045,241 89,284,975 2,528,552,875

　工作物 369,833,128 3,121,200 69,757,000 303,197,328 46,297,577 14,437,658 256,899,751

　船舶 - - - - - - -

　浮標等 - - - - - - -

　航空機 - - - - - - -

　その他 16,649,550 - - 16,649,550 5,843,981 449,537 10,805,569

　建設仮຺定 255,841,000 - 255,841,000 - - - -

インフラ資産 7,256,921,188 113,562,000 7,668,000 7,362,815,188 3,474,082,592 223,736,102 3,888,732,596

　土地 21,292,542 - - 21,292,542 - - 21,292,542

　建物 394,135,801 - - 394,135,801 282,048,233 6,359,820 112,087,568

　工作物 6,819,460,845 89,262,000 - 6,908,722,845 3,192,034,359 217,376,282 3,716,688,486

　建設仮຺定 22,032,000 24,300,000 7,668,000 38,664,000 - - 38,664,000

物品 434,654,974 8,399,160 144,720 442,909,414 331,903,329 36,428,379 111,006,085

合計 12,004,382,687 836,402,760 333,410,720 12,507,374,727 5,669,172,720 364,336,651 6,838,202,007

有形固定資産の明⣽



自治体名：渡名喜村 ᖺ度：ᖹ成29ᖺ度

会計：全体会計
䠄単位：円䠅

区分
生活インフラ・ 

国土保全
教育 福祉 環境衛生 産業振興 消防 総ົ 合計

事業用資産 161,927,992 691,848,202 778,332,782 390,540,285 583,830,545 - 231,983,520 2,838,463,326

　土地 - 1,350,211 - - - - 40,854,920 42,205,131

　立木竹 - - - - - - - -

　建物 161,241,712 687,134,494 778,332,782 379,734,716 334,101,771 - 188,007,400 2,528,552,875

　工作物 686,280 3,363,497 - - 249,728,774 - 3,121,200 256,899,751

　船舶 - - - - - - - -

　浮標等 - - - - - - - -

　航空機 - - - - - - - -

　その他 - - - 10,805,569 - - - 10,805,569

　建設仮຺定 - - - - - - - -

インフラ資産 1,097,204,115 - 1 19,639,925 2,710,992,070 - 60,896,485 3,888,732,596

　土地 14,680,984 - - 13 1,476,984 - 5,134,561 21,292,542

　建物 - - - - 112,087,568 - - 112,087,568

　工作物 1,058,223,131 - 1 19,639,912 2,583,063,518 - 55,761,924 3,716,688,486

　建設仮຺定 24,300,000 - - - 14,364,000 - - 38,664,000

物品 4,190,700 5,193,430 10,827,785 2,848,697 59,206,208 - 28,739,265 111,006,085

合計 1,263,322,807 697,041,632 789,160,568 413,028,907 3,354,028,823 - 321,619,270 6,838,202,007

有形固定資産に係る行政目的別の明⣽



自治体名：渡名喜村 ᖺ度：ᖹ成29ᖺ度

会計：連結会計
䠄༢位：䠅

༊分
前ᖺ度ᮎ残高 

(A)

ᮏᖺ度増加額 
(B)

ᮏᖺ度減少額 
(C)

全体会計
ᮏᖺ度ᮎ残高 
(A)+(B)-(C) 

(D)

ᮏᖺ度ᮎ 
減価償却⣼計額 

(E)

ᮏᖺ度減価償却額 
(F)

全体会計
差引ᮏᖺ度ᮎ残高 

(D)-(E) 

(G)

連結団体合計額 連結会計ᖺ度ᮎ残高

事業用資産 4,312,806,525 714,441,600 325,598,000 4,701,650,125 1,863,186,799 104,172,170 2,838,463,326 938,935 2,839,402,261

　土地 42,205,131 - - 42,205,131 - - 42,205,131 308,290 42,513,421

　立木竹 - - - - - - - - -

　建物 3,628,277,716 711,320,400 - 4,339,598,116 1,811,045,241 89,284,975 2,528,552,875 618,591 2,529,171,466

　工作物 369,833,128 3,121,200 69,757,000 303,197,328 46,297,577 14,437,658 256,899,751 12,054 256,911,805

　船舶 - - - - - - - - -

　浮標等 - - - - - - - - -

　航空機 - - - - - - - - -

　その他 16,649,550 - - 16,649,550 5,843,981 449,537 10,805,569 - 10,805,569

　建設仮຺定 255,841,000 - 255,841,000 - - - - - -

インフラ資産 7,256,921,188 113,562,000 7,668,000 7,362,815,188 3,474,082,592 223,736,102 3,888,732,596 - 3,888,732,596

　土地 21,292,542 - - 21,292,542 - - 21,292,542 - 21,292,542

　建物 394,135,801 - - 394,135,801 282,048,233 6,359,820 112,087,568 - 112,087,568

　工作物 6,819,460,845 89,262,000 - 6,908,722,845 3,192,034,359 217,376,282 3,716,688,486 - 3,716,688,486

　建設仮຺定 22,032,000 24,300,000 7,668,000 38,664,000 - - 38,664,000 - 38,664,000

物品 434,654,974 8,399,160 144,720 442,909,414 331,903,329 36,428,379 111,006,085 721,340 111,727,425

合計 12,004,382,687 836,402,760 333,410,720 12,507,374,727 5,669,172,720 364,336,651 6,838,202,007 1,660,275 6,839,862,282

連結団体ෆ訳

༊分
沖縄県市町村自治会館管理組

合
沖縄県後期高齢者་療広域連

合
沖縄県介護保険広域連合 沖縄県町村交通災害共済組合 比謝川行政事ົ組合 沖縄県市町村総合事ົ組合 ༡部広域行政組合

事業用資産 698,840 - 93,012 - 111,107 - 35,976

　土地 308,290 - - - - - -

　立木竹 - - - - - - -

　建物 380,964 - 93,012 - 111,107 - 33,508

　工作物 9,586 - - - - - 2,468

　船舶 - - - - - - -

　浮標等 - - - - - - -

　航空機 - - - - - - -

　その他 - - - - - - -

　建設仮຺定 - - - - - - -

インフラ資産 - - - - - - -

　土地 - - - - - - -

　建物 - - - - - - -

　工作物 - - - - - - -

　建設仮຺定 - - - - - - -

物品 1,083 - 47,527 - 669,058 - 3,672

合計 699,923 - 140,539 - 780,165 - 39,648

有形固定資産の明⣽


